QUARANTA-VUIT euros amb NORANTA-NOU cèntims (253.848,99€).

El pressupost d’execució per contracte s’ha obtingut aplicant sobre l’anterior un 13% en 
concepte de despeses generals i un 6% de benefici industrial, resultant en un Pressupost 
general d’execució per contracte (sense IVA): TRES-CENTS DOS MIL VUITANTA euros amb 
TRENTA cèntims (302.080,30 €).

A la suma anterior s’ha afegit un 21% en concepte de l’Impost sobre el Valor Afegit (IVA), 
resultant finalment un Pressupost general d’execució per contracte (amb IVA): TRES-CENTS 
SEIXANTA-CINC MIL CINC-CENTS DISSET euros amb SETZE cèntims (365.517,16 €).

-Existència de crèdit pressupostari 
Existeix consignació suficient per a fer front a la despesa a la partida pressupostaria del vigent 
pressupost municipal 161.61900 MILLORA EFICIÈNCIA XARXA AIGUA CARRERS MARROC I 
CAMÓS. 

-Justificació del procediment